Znajduje się także kamień wapienny.
Ludność zaś i pańszczyzna są dostateczne. Sprzedaż
tej majątności nastąpi przez publiczną licytacją w
drodze działów, między Successorami Józefa Dębow-
skiego, w mieście Płocku, przed Rejentem Jako-
bein Małkiewiczem, niezawodnie i stanowczo w d.
29 Września/11 Października 1838 r. o godzinie 4
z południa. Licytacja zaczyna się od summy złob.
167,565 gr. 20, na monetę srebrną. Warunki zaś
sprzedaży przejrane być mogą w Płocku u Sadko-
wskiego Adwokata, Jakackiego Patrona, i Mał-
kiewicza Reienta, a w Warszawie u Mecenasza Szy-
bińskiego, przy ulicy Podwale pod Nr 519.